OFÍCIO VEREADOR n° 897/2015

São Roque, 27 de abril de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar troca de todas as lâmpadas queimadas na Estrada da Aeronáutica tendo como referência a padaria Bella Vista, no alto da Serra.

                                            Esta solicitação se faz urgente e necessária, pois a referida rua se encontra com as lâmpadas queimadas, e na escuridão da noite as pessoas ficam expostas aos perigos de serem assaltadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

eng.º Vladimir Ismael Netto

Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 11:17:47 02831/2015

/ccg